ಸಾಗರ್ನಾಫ್ (පැංයීಯಾ) ಶಖಾඩ්යි

26వ కారిక సర్వనల సమావేశం మరియా వాటిటింగ్ సమావేశం మనియా ముక్ కేవర్ యెక్ రేమ్ సిమి.

ఇందుమూలంగా ప్రకటించువడి ఎమనగా ఎజిఎం వోటీనులో తెలిపిన విధంగా వ్యాపారం ఎర్వర్వించుటకు సాగరెశ్య (ఇండియా) తిమిజెక్ పట్టుల యొక్క 26వ కార్మక నర్వనత్వ నమావేశం సామావారం 20వ రోజు ఖాన్, 2022న సాశ-30గం లకు ఏకియో కాన్నరెస్స్ (నిస్)" / ఇతర అడియా విజావల్ పడ్డకులు ("ఒఎఎఎం") ద్వారా నర్వసాంచలకును. కంపెన్ లేదా రిజ్ఞుల్లో 8 ట్రాన్ఫ్ఫఫ్ ఏజెంట్ మెపర్స్ కెప్పట్లలు ప్రక్కుంటు లో ఎమిటెక్ మరియు డిపాజటరీలు వేమారుకాటిన వారి ఇ-మియిల్లో మెపర్స్ కెప్ప కేషల్లలు ("ఒఎఎఎం") ద్వారా నర్వసాంచలకును. కంపెన్ రెడ్డకులు కోట్పులు ఎల్య్యూనిక్ పడ్డతి ద్వారా 27 మే. 2022న 2021-22 సంచత్సరం కొరకు వార్షక్ల నివేదికతో పాటు ఎజఎం నోటీసును నర్య్యూలర్లు తేట్ ఏట్టిల్ 8, 2020, ఏట్లల్ 18, 2020 మరియు జనవరి 18, 2021 (ఇకమీదకు "ఎంఎఎ సర్య్యులర్లు" వ్యవహరించబడును మరియు నెలి సర్య్యులర్లు తేట్ మే 12, 2022, జనవరి 15, 2021, మే 13, 2022 తో చదుత్రకునే కార్ఫొల్లేకి ప్రమారాల మంత్రత్యశాఖ వారిచే జారీచేయలకిన నర్య్యూలర్లు తేట్ మే 12, 2020 ఉనుకునం కంపెనీ చెంపింననిని. ఎజఎం లోటీను యుట్ట హెలీచేయలకిన నర్యూలర్ల తేట్ మే 12, 2020 ఉనుకునం కంపెనీ చెంపింననిని. ఎజఎం లోటీను యుట్ల పోలేయలకిన నర్యూలర్ల తేట్ మే 5, 2022 తమకరించి కంపెనీ పరుంననిని. ఎజఎం లోటీను యుట్ల పోలేయలకిన నర్యుకల్లల్లో తేట్ మేక కెల్ల2020 అమకరించి కంపెనీ సందుంననిని. ఎజఎం లోటీను యుట్ల పోలేయలకిన కంపెనీ యొక్క ఎడెట్లుకు మరియు వైవిత్సాలల్లే అప్పల్లల్లేందునిని. కంపెనీ చెంకులు ప్రక్కల్లం యొక్క ఎడెట్లల్లో మారర్లు వేమిక్సులలేయుక్క వెల్లంలో మారర్లు ప్రక్కల్లల్లో మందులు క్రిపిందుకు కేవిత్సల్లల్లో మందులు ప్రక్కాలలే మరిస్స్ శెఫిన్ జెక్కల్లులో మరిస్స్ శెఫిన్ జెక్కలు మరియే శెఫింత్సల్లులో మరియే కేవిత్సలు కేవిత్సలు కేవిత్సలు కేవిత్సలు మరియే కేవిత్సలు కేవిత్సలు మరియే కేవిత్సలు కేవిత్సలు కేవిత్సలు కారిప్ కంపులు ప్రక్కలలో మరియేకినికింపులు ప్రక్కలు మరియే కేవిత్సలు కేవిత్సలు ప్రక్కింకు ఏటుకు సేరుకుకు పేవిత్సలు కేవిత్సలు మరిమ్ కేవిత్ పెవిత్సలు ప్రక్కింత మరియే ముక్కు కెవిత్ మరియే ప్రక్కింత కేవిత్సలు మరియే మరియే కుంపిత్సలు కారిస్తులు కారిపులు వేవిత్సలు కేవిత్ కేవిత్ మరియే ప్రక్కింత కేవిత్సలు కేవిత్సలు కేవిత్ కేవిత్ పాల్లు కావిత్సలు కేవిత్సలు కేవిత్ కేవిత్ పెవిత్స కెవివ్ కాంకారాల

26వ వారిక సర్వసధానమావేశం మరియు ఇ-ఓటింగ్ సమాచారం మరియు బుక్ కోజర్ యొక్క నోటీసు

కర్బించబడును. వ్యక్తిగత డిమ్మాట్. ఖాతాదారులు ఇ-ఓటింగ్ సర్వీస్ (స్రావైడర్ (ఇఎఫ్ఎ) లో మరొకసారి నమోదు లేకుండా ఓటు పేయనమ్మను. నిరంశర అభెందకోటిన్ నదుపాయం మాత్రమే కాక ఇ-ఓటింగ్ డుక్రియలో పాల్సినుట సులభతరం మరియు అనుకూలం. వాటాదారులు ఇ-ఓటింగ్ పదుపాయం అనుమతిందుటకు వారి డిపెంతో వారి మొబైల్ నెం. మరియు ఇ-మెయిల్ ఐడిలను అవేడేది చేసుకోవంచించినా కొరడమైనది. రిమాట్ ఇ-ఓటింగ్ కాలం గురువారం 16 జూన్ 2022న ఈజి.00గరంలు (ఐఎఫ్జిలీ) కి స్టారంహం అగును మరియు ఆదివారం 19 జూన్, 2022 పాకం00గంలు (ఐఎఫ్జిలీ) ముగువ్వుండి. కళిస్తా తేది అనగా 18 జూన్, 2022 వాటికి హాటాలు కలిగిన నర్వులు ఈ కాలంలో నభ్యులు ఎలబ్జైనికి పద్ధితలో వారి ఓటు వేయవచ్చను. ఆ తర్వాత శెఫివ్ టిక్నాలజీస్ లిమిలెడ్ వారిటే రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ మాడ్యూల్ నిలిప్పేయుందును.

ఇ-మెయిల్ చిరునామాలు నమోదు చేమకొనుట: ఇ-మయిల చిరునానాలు నమోదు చెరుకోవుడు. ఇంకను వారి ఇ-మేయిల్ చిరునామాలు నమోదు చేసుకొని నభ్యులు ఎలక్ష్మానికి పద్ధతి ధ్వారా ఎజిఎం వేటీను మరియు 2021-22 కొరకు వార్మిక నివేదిక సేకరించుట తాత్కాలికే వారీ ఇ-మెయల్ చిరునామాలు నమోదు చేసుకొవుట మరియు రిమోటీ ఇ-ఓటింగ్ కొరకు లాగిన జడీ మరియు పాసివర్ల్ సేకరించుట కారకు 13 ఇాన్ 2022న సాణ్,00గం,లు (ఐఎస్టెటి) లోపు దీగువ పేర్కొన్న ప్రణ్యేమను అనుపరించవలసిందిగా కోరశమైనది.

	డిమెటీరియలైజ్ రూపంలో వాటాలు కలిగిన సభ్యులు		ఖౌతిక రూపంలో వాటాలు కలిగిన సభ్యులు
3	DOS dojoso4 https://ris.kfintech.com/clientservices/ mobilereg/mobileemailreg.aspx	3	eof "dojosod https://ris.kfintech.com/clientservices/ mobilereg/mobileemailreg.aspx
9	కంపెనీ పేరు ఎంపిక బేయుట	ವಿ	కంపెనీ పేరు ఎందిక చేయుట
2	නභාගත අත කරී-මුකාවේ කරී රාජ්ය එම් Joසර් විශාස	2	వాటాదారు భౌతిక ఫోలియో నెం. మరియు పావ్ ఎంటర్ చేయుట
۵	పాన్ యొక్క స్వయం ధృవికృత ప్రతి ఆపోలోడి చేయుట	å	రికార్మలలో పోస్ లభించనట్లయితే వాటాదారు సర్జిఫికెట్ నెం. యొక్క ఒక నెంబరు ఎంటర్ చేయాలి
2	පණස්තර සංඛ්යාවේ සර් කර්ණා බාමුණි බිය. ఎංසර් ස්ණාස	8	
	క్షయింట్ ఐడీ మరియు పౌవ్ యొక్క గుర్తించ్చను సిస్టం ఎరిశీలిమైంది మరియు వెల్మబాటయ్యే మొబైల్ మరియు ఇ-మెయిల్ నకు వేరు వేరు ఓటివిల ను పంపుకుంది.	A. 1.	సోలియో నెం. మరియు పావ్ / సర్జిరికెట్ నెంబరు మ సిప్టం పరిశీలిస్తుంది. మరియు చెల్లుకాటయ్యే మొబైల్ మరియు ఇ–మెయిల్ నకు చేరు నేరు ఓటిపిల మ పంపుతుంది.
4	్యాలిజేషన్ ద్రజ్రేయ పూర్తిబేయుకుకు ఎస్ఎంఎస్ మరియు ఇ-మెయిల్ ద్వారా స్వీకరించిన ఓటిపిలను వాటాదారు ఎంటర్ చేయాలి (ఓటిపీ బు 5 ఎంట వరకు మాత్రమే పిల్మబాటగును)	ŝ	వ్యాలిజేవన్ స్టక్టియ స్థార్తిలేయుటకు ఎస్ఎంఎస్ మరియు జామయిల్ ద్వారా పేకరించిన ఓటిపించు వాటాదారు ఎంటర్ చేయాలి (ఓటిపీ లు 5 మల వరకు మ్యాకిమే చెలువాటగును)
×	అందజేయబడిన నోటీను యొక్క పరిమిత ఉద్దేశం కొరకు ఇమెయిల్ జడిని పిస్తం నిర్మారిస్తుంది.	×	
2	వాటాదారునివే ఇవ్వబడిన ఇ-మెయిల్ఎకు ఇ-ఓటింగ్ కొరకు వశియ మరియు వోటీమలను సీపం పంపినుంది.		

ప్రకటి మరియు చేడులను సిద్ధం పరుస్తుంది.

యాజర్ ఐదీ మరియు పాస్ నర్జ్ ఫాందుటకు వివరణాత్మక పద్ధకిన కలపెస్టీ యొక్కు వెబ్బొంట్ పై అఖించే మరియు శెఫిన్ బెక్స్టాలకు లిమిటెడ్ యొక్కు వెబ్బొంట్ పై కూడా అఖించే నరూవేకల నోటినులో కూడా పేర్కొనడల జరిగింది అయికే ఒకవేళ వ్యక్తి ఇ-ఓటింగ్ కొరకు శెఫిన్ బెక్స్టాలకిస్ లిమిటెడ్ ఇదివరకే నమోచిన యొకల అతని ద్రవ్యత యూజర్ ఐడీ మరియు పానపెర్టీను ఓటువేయుట కొరకు ఉపయోగిందువచ్చును.

ఇ-ఓటింగ్ దృశ్యమకు సంబంధించి ఏవేని నండేహులు మరియు వినాదాల విషయంలో https://evol-ing.kfintech.com యొక్క డౌనలోప్స్ పెక్షన్ వద్ద సభ్యుల కొరకు అండుబాటులో గల తరుమగా అడుగు ద్రశ్రలు (ఎధిఎక్కూలను) సభ్యులు పరిశీలందగలరు లేదా శ్రీ శింగకపార్లు (ఇండియా) లిమిటెడ్, సెపీనియం లీస్ట్ కాస్ స్ట్ స్టాట్ వెం.(అ.) 31-32, గిర్మిజెల్, ప్రావాన్లయలే జల్లా, నావరకారం గాం, శేరిలింగంపల్లి మండలం, హైదరాబాద్ 500 032 టోల్మీ నెం. 1800-3094-001 లో సంద్రదించగలరు. బుక్ శ్రేజర్ మరియు దివిశిందికి.

కంపినీయం దివిశిందికి.

టుక్ కోజర్ మరియు డిఎజెండ్:

కంపెనీలు (యాజమాన్య మరియు పరిపాలన) రూల్స్ 2014 యొక్క రూల్ 10లో చరువుకొనే కంపెనీల చట్టం 2013 యొక్క నుకిందులు పరిపాలన) రూల్స్ 2014 యొక్క రూల్ 10లో చరువుకొనే కంపెనీల చట్టం 2013 యొక్క నిక్కపోతున్న 2015 యొక్క నిక్కపోతున్న 42 యొక్క నిక్కపోత్త మరియు వాటా బదిలీ వృవ్ధహాల 14 జూన్, 2022 నుండి 20 జూన్ 2022 గొండు రోజులతో వహిస్తి నే చరున నోటీసులో పర్స్మే ప్రవ్యాహాలపై ఓటింగ్లలో పాల్సానుట్ కొరకు నట్టుల్లో అన్న తిర్మాహాలపై ఓటింగ్లలో పాల్సానుట్ కొరకు నట్టుల్లో తయుక్కు ఎలక్షానిక్ క్రిమరింగ్ పర్వీశాన్ రేదా ఏదేని ఇతర వద్దతుల ద్వారా వారి బ్యాంకు ఖాతాలోకి నేరుగా డివిడెందు స్వీకరిందుట కొరకు వారి బ్యాంకు ఖాతా వివరాలు అవడేట్ చేయని నభ్యులు దీగువ తెలిపిన నూడంలు పోటింగారం.

ಖೌಕ ಚುರು*ರ್* ಕರಿಗೆ ಹನ್ನ

దిగువ తెలిపిన డాక్యుమెంట్ల యొక్క ప్రావ్ దేసిన ద్రతిని 13 జూన్ 2022 లోగా einward.ris@kfintech.com నకు సంపగలరు.

నకు సంపగలరు.

2) వాటాదారుల యొక్క బ్యాంకు మాండేట్, శెనైసి వివరాలు మరియు మీ రిరునామా మరియు సందీదించవలనిన వివరాలలో ఎనిసి మార్పులు ఉందే అపడేషన్కొరకు ఎనిసిఆర్ ఫారం-1 ష్ట్రారైను నంతకం దేయవలెను.

2) సభ్యుల యొక్క పేరు లేదా ఒకవేళ ఉమ్మడిగా వాటాలు కలిగిన వారి విషయంలో మొదటి వ్యక్తి పేరు కలిగిన రర్లు చేసిన చెక్ మొక్క స్వయం రృవికృత్ ప్రాన్ చేసిన డ్రతి.

3) పావికార్య యొక్క స్వయం రృవికృత ప్రాన్ చేసిన డ్రతి మరియు

డి) కంపెనీ వారితో నమాడు కాబడిన వీడంగా పళ్ళుల యొక్క చిరునామా మద్దతుగా ఏదేని డాక్యుమెంట్ (ఆధార్ కార్మ డైఎంగ్ లైనస్స్, ఓటర్ గుర్తించే కార్మ, హిసిపోర్టు 2 పంటిని) యొక్క స్వయం దృవికృత స్వాన్ చేసిన ద్రడి

డిమాట్ రూపంలో వాటాలు కలిగిన సభ్యులు వారికి సంబంధిత డిపిలతో వారి బ్యాంకు ఖాతా వివరాలు

సాగర్సాఫ్త్ (ఇండియా) లిమిబెడ్ తరపున మరియు కొరకు

ప్రదేశం : హైదరాబాద్ తేది : 28 మే, 2022

జె. రాజా రెడ్డి కంపెనీ పెక్రటరీ నభ్యత్వం నెం.ఎ31113



SAGARSOFT (INDIA) LIMITED

Notice of 26th Annual General Meeting and e-voting Information and Book Closure

Notice is hereby given that the 26th Annual General Meeting of the Members of Sagarsoft (India) Limited will be held on Monday, the 20th day of June, 2022 at 4.30 p.m. through Video Conference ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM") to transact the business as set out in the Notice of AGM. The Company has sent the Notice of the ASIM along with the Annual Report for the year 2021-22 on 27° May, 2022 through electronic mode to the Members whose email addresses are registered with the Company or Registrar & Transfer Agent, Mys.KFin Technologies Limited and Depositories in accordance with the circular issued by Ministry of Corporate Affairs dated May 5, 2020 read with circulars dated April 8, 2020, April 13, 2020 and January 13, 2021 (collectively referred to as "MCA Circulars") and SEBI Circulars dated May 12, 2020, January 15, 2021 and May 13, 2022. The requirement of sending the physical copies of the Notice of the AGM has been dispensed with vide the said MCA and SEBI Circulars. The Annual Report of the company is also available for download from the company's website https://www.sagarsoft.in/wp-content/uploads/2022/05/Sagarsoft_Annual-Report-2022.pdf and on the website of the stock exchange, www.bseindia.com. A copy of the same is also available on the website of M/s. KFin Technologies Limited https://www.evoting.kfintech.com, the Registrar and Transfer Agent of the company.

Remote e-Voting:

Pursuant to Regulation 44 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015, Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules 2014 as amended and Secretarial standards-2 issued by the Institute of Company Secretaries of India on General meetings, the Company is pleased to provide e-voting facility before the AGM and during the AGM to the members to enable them to exercise their right to vote by electronic means in respect of businesses to be transacted at the 26° Annual Canad Marking The members may east their vote abscription. General Meeting. The members may cast their vote electronically through e-voting system of M/s. KFin Technologies Limited.

However, in pursuant to SEBI circular no. SEBI/HO/CFD/CMD/CIR/P/2020/242 dated December 9, 2020 on "e-voting facility provided by Listed Companies", e-voting process has been enabled to all the individual demat account holders, by way of single login credential, through their demat accounts / websites of Depositories / DPs in order to increase the efficiency of the voting process.

Individual demat account holders would be able to cast their vote without having to register again with the e-voting service provider (ESP) thereby not only facilitating seamless authentication but also ease and convenience of participating in e-voting process. Shareholders are advised to update their mobile number and e-mail ID with their DPs to access e-voting facility.

The remote e-voting period will commence on Thursday the 16th June, 2022 at 9.00 a.m. (IST) and end on Sunday, the 19th June, 2022 at 05.00 p.m. (IST). During this period, Members holding shares as on cut-off date of 13th June, 2022, may cast their vote electronically. The remote e-voting module shall be disabled by KFin Technologies Limited thereafter.

Those Members, who will be present in the AGM through VC/OAVM facility and have not cast their votes on the Resolutions through remote e-voting and are otherwise not barred from doing so, shall be eligible to vote through e-voting system during the AGM.

The members who have cast their votes by remote-evoting prior to the AGM may also attend / participate in the AGM through VC/OAVM but shall not be entitled to cast their votes again.

Any person, who acquires shares of the company and becomes a Member of the Company after the Notice has been sent electronically by the Company and holds shares as on 13th June, 2022, being the cut-off date, may obtain the login ID and password by sending a request at evoting@kfintech.com.

Registration of e-mail addresses:

Members who have not yet registered their e-mail addresses are requested to follow the process mentioned below, before 5.00 pm (IST) on 13th June, 2022, for registering their e-mail addresses temporarily to receive the Notice of the AGM and the Annual Report for 2021-22 electronically and to receive login-id and password for remote e-voting:

h	nbers who hold shares in dematerialised mode		Members who hold shares in physical mode
	Visit the link https://ris.kfintech.com/clientservices/ mobilereg/mobileemailreg.aspx	a	Visit the link https://ris.kfintech.com/clientservices/ mobilereg/mobileemailreg.aspx
b	Select the company name.	b	Select the company name.
C	Shareholder to enter DP ID-CLIENT ID and PAN	C	Shareholder to enter physical Folio No. and PAN
d	Upload self attested copy of the PAN	d	If PAN is not available in the records, shareholds to enter one of the Certificate No.
e	Shareholder to enter the email id and mobile no.	e	Shareholder to enter the email id and mobile no
f	System checks the authenticity of the client id and PAN and send the different OTPs to mobile and email to validate.	f	System checks the authenticity of the Folio No and PAN/ Certificate No. and send the different OTPs to mobile and email to validate.
g	Shareholder to enter the OTPs received through SMS and email to complete the validation process (OTPs will be valid for 5 min only)		Shareholder to enter the OTPs received throug SMS and email to complete the validatio process (OTPs will be valid for 5 min only)
h	System confirms the email id for the limited purpose of serviced notice	h	System will send the notice and procedure for e-voting to the email given by the shareholder.
1	System will send the notice and procedure for e-voting to the email given by the shareholder		

The detailed procedure for obtaining user ID and password is also provided in the notice of the meeting which is available on the Company's website and also on the website of KFin Technologies Limited. However, if a person is already registered with KFin Technologies Limited for e-voting, then his existing user ID and password can be used for casting vote.

In case of any queries or grievances pertaining to e-voting procedure, members may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) for members available at the downloads section of https://evoting.kfintech.com or may contact: Mr. K.Raj kumar, Assistant General Manager. - Corporate Registry, KFin Technologies Limited, Unit: Sagarsoft (India) Limited, Selenium Building, Tower B, Plot No(s), 31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally Mandal, Hyderabad – 500 032. Toll Free No.: 1800-3094-001.

Book Closure and Dividend:

Book Closure and Dividence:

Notice is further given that pursuant to the provisions of Section 91 of the Companies Act, 2013 read with Rule 10 of Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 42 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015, the Regulster of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from 14th June, 2022 to 20th June, 2022 to 20th days inclusive) for the purpose of determining members eligible for participation in voting on the resolutions contained in the Notice of the AGM and for the dividend, if declared thereat as mentioned in the said Notice.

Updation of bank account details

Members who have not updated their bank account details for receiving the dividends directly in to their bank account through Electronic Clearing Services or any other means may follow the below instructions:

Physical Holding

Send a scanned copy of the following documents to einward.rjs@kfintech.com latest by 13th June, 2022. a) Duly filled & signed ISR Form-1 for updation of ₹ shareholder's Bank mandate, KYC details and changes in your address and contact details.

- Self-attested scanned copy of cancelled cheque bearing the name of the Member or first holder, in case shares are held jointly,
- c) Self-attested scanned copy of the Pan Card, and
- Self-attested scanned copy of any document (such as Aadhar Card, Driving License, Election identity card, Passport) in support of the address of the Member as registered with the company.

Members holding shares in demat form are requested to update their bank account details with their respective DP's.

For and on behalf of Sagarsoft (India) Limited Sd/-J. Raja Reddy

Place : Hyderabad Date : 28th May, 2022

Company Secretary Membership No.A31113